
 

Strona 1 

Chmielnik, 29-04-2022 

Dotyczy: Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Chmielnik - Obszar II 

Numer postępowania: IPS.271.23.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach: 

 

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Chmielnik - Obszar II 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

CZĘŚĆ 1 – ROZBUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ NA TREENIE GMINY CHMIELNIK – OBSZAR II ( 
ZAKRES PIERWSZY)  

2 EKOKANWOD CZYSZCZOŃ I PÓŁTORAK 
sp. j., ul. Farna 6, 28-136 Nowy Korczyn 
NIP: PL 6551438043 

 

Cena oferty brutto 

3 799 470,00 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

3 WOD-GAZ Zakład Robót 
Inżynieryjno-Transportowych Czesław Sztuk, 
Suchowola 74A, 28-130 Stopnica 
NIP: PL 6550003082 

 

Cena oferty brutto 

 

3 850 000,00 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

4 „GABAMA” Marian Gajek, Spacerowa 5, 
26-026 Obice 
NIP: PL 6571636036 

 

Cena oferty brutto 

 

2 195 324,17 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

 

CZĘŚĆ 2 – PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO NAD REALIZACJĄ ROBÓT PN. ROZBUDOWA SIECI 
WODNO-KANALIZACYJNEJ NA TREENIE GMINY CHMIELNIK – OBSZAR II ( ZAKRES PIERWSZY)  

1 Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST 
Krystyna Wiorek, Wincentego Witosa 
103B/47, 25-561 Kielce 
NIP: PL 6571384391 

 

Cena oferty brutto 

 

24 600,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie  

 

3 dni w tygodniu  

5 RRS-Projekt Radosław Szlichta, Leśna 8, 
27-660 Koprzywnica 
NIP: PL 8640009391 

 

Cena oferty brutto 

 

28 290,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie  

 

3 dni w tygodniu  



 

Strona 2 

7 Arkadis sp. z o.o. M2 sp. k., Słoneczna, 
38-120 Czudec 
NIP: PL 8191670329 

 

Cena oferty brutto 

 

39 948,64 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie   

 

Pow. 2 dni w tygodniu  

 

CZĘŚĆ 3 – ROZBUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ NA TREENIE GMINY CHMIELNIK – OBSZAR II ( 
ZAKRES DRUGI)  

2 EKOKANWOD CZYSZCZOŃ I PÓŁTORAK 
sp. j., ul. Farna 6, 28-136 Nowy Korczyn 
NIP: PL 6551438043 

 

Cena oferty brutto 

 

1 200 480,00 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

3 WOD-GAZ Zakład Robót 
Inżynieryjno-Transportowych Czesław Sztuk, 
Suchowola 74A, 28-130 Stopnica 
NIP: PL 6550003082 

 

Cena oferty brutto 

 

1 300 000,00 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

6 ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W 
CHMIELNIKU Sp. z o.o., Zrecze Duże 1A, 
26-020 Chmielnik 
NIP: PL 6572438901 

 

Cena oferty brutto 

 

1 828 704,59 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

 

CZĘŚĆ 4 – PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO NAD REALIZACJĄ ROBÓT PN. ROZBUDOWA SIECI 
WODNO-KANALIZACYJNEJ NA TREENIE GMINY CHMIELNIK – OBSZAR II ( ZAKRES DRUGI) 

1 Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST 
Krystyna Wiorek, Wincentego Witosa 
103B/47, 25-561 Kielce 
NIP: PL 6571384391 

 

Cena oferty brutto 

 

33 210,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie  

 

3 dni w tygodniu  

5 RRS-Projekt Radosław Szlichta, Leśna 8, 
27-660 Koprzywnica 
NIP: PL 8640009391 

 

Cena oferty brutto 

 

29 028,00 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

3 dni w tygodniu  

7 Arkadis sp. z o.o. M2 sp. k., Słoneczna, 
38-120 Czudec 
NIP: PL 8191670329 

 

Cena oferty brutto 

 

28 831,85 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie  

 

Powyżej 2 dni w ciągu tygodnia 

 

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  


